
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

777 

21 

765 

769 

59 

78 

11 

747 

509 

46 

496 

73 

33 

25 

743 

93 

750 

538 

9 

229 

333 

222 

22 

181 

5 

516 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

RECK JR 

WILLIAN CANCELIER 

RICARDO BASSO 

RICARDO MINOZZO 

MARLON FEDRIZZI(S) 

JOAO SCHEFFER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

THIAGO WEISHEIMER 

ATHUS BIRUEL 

MARCOS BALAM(S) 

ADROALDO WEISHEIMER 

VANDERLEI RECK(S) 

MARCOS BECK 

SERGIO INTROVINI(S) 

MARCELO KAPPES 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

FELIPE MOREIRA 

ITOR CHERUBINI(S) 

VITOR WILLMS 

RONALDO LOCATELLI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

RICARDO ROTILLI 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

Best Tm 

1:00.509 

1:00.810 

1:01.030 

1:01.065 

1:01.129 

1:01.159 

1:01.182 

1:01.193 

1:01.280 

1:01.345 

1:01.412 

1:01.472 

1:01.505 

1:01.616 

1:01.904 

1:02.086 

1:02.108 

1:02.456 

1:02.554 

1:02.820 

1:03.099 

1:03.243 

1:03.716 

1:04.815 

1:07.530 

1:11.004 

InLp 

7 

8 

5 

6 

7 

5 

5 

8 

6 

6 

4 

7 

8 

8 

3 

5 

8 

4 

6 

5 

6 

5 

4 

6 

1 

1 

Diff 

0.301 

0.521 

0.556 

0.620 

0.650 

0.673 

0.684 

0.771 

0.836 

0.903 

0.963 

0.996 

1.107 

1.395 

1.577 

1.599 

1.947 

2.045 

2.311 

2.590 

2.734 

3.207 

4.306 

7.021 

10.495 

Gap 

0.301 

0.220 

0.035 

0.064 

0.030 

0.023 

0.011 

0.087 

0.065 

0.067 

0.060 

0.033 

0.111 

0.288 

0.182 

0.022 

0.348 

0.098 

0.266 

0.279 

0.144 

0.473 

1.099 

2.715 

3.474 

Lps 

7 

8 

6 

7 

8 

7 

5 

8 

7 

6 

4 

7 

8 

8 

4 

7 

8 

5 

7 

6 

7 

7 

5 

8 

1 

1 

Time of Day 

13:11:05.797 

13:10:47.512 

13:11:04.767 

13:10:56.636 

13:10:34.396 

13:11:10.953 

13:10:49.119 

13:11:24.317 

13:10:57.906 

13:11:07.675 

13:11:22.824 

13:11:02.487 

13:11:21.953 

13:11:28.449 

13:11:19.371 

13:11:14.865 

13:10:41.116 

13:11:17.676 

13:11:31.016 

13:11:05.750 

13:10:45.483 

13:10:32.703 

13:08:42.682 

13:11:01.125 

13:04:25.846 

13:07:47.071 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2025 13:12:22 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Warm Up Sábado 

Practice (10:00 Time) started at 13:00:32 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 13:00 


