

# AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Warm Up Sábado

19/07/2025 13:00

Practice (10:00 Time) started at 13:00:32

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:00.509	7			7	13:11:05.797
2	21	RECK JR	AC	1:00.810	8	0.301	0.301	8	13:10:47.512
3	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:01.030	5	0.521	0.220	6	13:11:04.767
4	769	RICARDO BASSO	AC	1:01.065	6	0.556	0.035	7	13:10:56.636
5	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:01.129	7	0.620	0.064	8	13:10:34.396
6	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:01.159	5	0.650	0.030	7	13:11:10.953
7	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:01.182	5	0.673	0.023	5	13:10:49.119
8	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:01.193	8	0.684	0.011	8	13:11:24.317
9	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:01.280	6	0.771	0.087	7	13:10:57.906
10	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:01.345	6	0.836	0.065	6	13:11:07.675
11	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:01.412	4	0.903	0.067	4	13:11:22.824
12	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:01.472	7	0.963	0.060	7	13:11:02.487
13	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:01.505	8	0.996	0.033	8	13:11:21.953
14	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:01.616	8	1.107	0.111	8	13:11:28.449
15	743	MARCOS BECK	AC	1:01.904	3	1.395	0.288	4	13:11:19.371
16	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:02.086	5	1.577	0.182	7	13:11:14.865
17	750	MARCELO KAPPES	AC	1:02.108	8	1.599	0.022	8	13:10:41.116
18	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:02.456	4	1.947	0.348	5	13:11:17.676
19	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:02.554	6	2.045	0.098	7	13:11:31.016
20	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:02.820	5	2.311	0.266	6	13:11:05.750
21	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:03.099	6	2.590	0.279	7	13:10:45.483
22	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:03.243	5	2.734	0.144	7	13:10:32.703
23	22	VITOR WILLMS	AC	1:03.716	4	3.207	0.473	5	13:08:42.682
24	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:04.815	6	4.306	1.099	8	13:11:01.125
25	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:07.530	1	7.021	2.715	1	13:04:25.846
26	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:11.004	1	10.495	3.474	1	13:07:47.071

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits